Приказ №   101 п.  3
                                             по МБО ДО «Дом детского творчества»

от 5 декабря 2017 г.

«О подведении итога  муниципального этапа  Всероссийского  конкурса
« Россия, устремленная  в будущее»  на основания положения Всероссийского  конкурса « Россия, устремленная  в будущее» по итогам  муниципального этапа  присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени
 п р и к а з ы в а ю:
Среди средних школ:

1. Присудить 1 место МБОУ “Ново-Салмановская СОШ”,  руководитель Грунина Л.В.
2. 3 место нет.

3. 3 место нет.

Среди основных школ:
1.Присудить 1 место МБОУ “Старо-Тахталинская ООШ”,

руководитель Мартынова Н.Н.

2.  2 место нет.

3.  3 место нет.

Директор МБОДО «Дом детского творчества»

Алькеевского МР РТ:                                                                Гайфуллина А.А.